
(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:
Ministerija Departamentas Biudžetinė

(Kodas)  įstaiga

Įstaigų skaičius

nuolatinės 

studijos
ištęstinės studijos iš viso

nuolatinės 

studijos 

ištęstinės 

studijos 
iš viso

2 3 4 5 6 7

(parašas)

Atvyko iš kitų mokymo įstaigų, perkelta iš kitų mokymo formų

Moksleivių, studentų skaičius metų pabaigoje
Vidutinis metinis moksleivių, studentų skaičius

Perkelta į kitas mokymo įstaigas arba į kitas mokymo formas

Išstojo nebaigę mokslo

Forma B-13 patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų 

ministro 2011 m. birželio 30 d. įsakymu  Nr. 1K-230

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. 

gruodžio 29 d. įsakymo Nr. 1K-496 redakcija)

(sudarymo vieta)

INFORMACIJA APIE PROFESINIŲ, AUKŠTŲJŲ MOKYKLŲ  RODIKLIŲ VYKDYMĄ

(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

(data ir numeris)

20__ M. _________  D.  __________________________________  

(9 mėnesių, metinė)

(atsakingo struktūrinio padalinio vadovo

pareigų pavadinimas)

1

Mokymo formos
Ataskaitinio laikotarpio patikslintas planas, vnt. Įvykdyta, vnt.

(vardas ir pavardė)

Moksleivių, studentų skaičius metų pradžioje

Priimta moksleivių, studentų

Laida


	TARConv_227795.xlsx

